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Instytut Inicjatyw Pozarządowych za pośrednictwem Burmistrza Miasta Mławy 
zaprasza na szkolenie adresowane do organizacji, które chcą się rozwijać – chcą
uzyskać status organizacji pożytku publicznego i w 2010 r. ubiegać się o 1%
podatku.

Termin: 25-27 września 2009 r.
Miejsce: Ośrodek „Perkoz”, Waszeta k. Olsztynka, woj. warmińsko-mazurskie

Koszty: uczestnik nie ponosi żadnych kosztów! Zapewniany jest pobyt (pełne
wyżywienie, noclegi w budynku), materiały szkoleniowe, program, profesjonalnych
trenerów.
Jedyny koszt ponoszony przez uczestnika to dojazd na warsztaty.

Zgłoszenia: zgłoszeń należy dokonywać za pomocą ankiety aplikacyjnej na adres
impuls ngos [dot] pl Adres poczty elektronicznej jest chroniony przed robotami
spamującymi. W przeglądarce musi być włączona obsługa JavaScript, żeby go
zobaczyć. . Informacja o zakwalifikowaniu do udziału w warsztatach zostanie
przesłana w ciągu tygodnia od wysłania zgłoszenia. Uwaga: przyjmujemy nie więcej
niż dwie osoby z jednej organizacji!



Ankieta aplikacyjna i więcej informacji pod adresem:
http://www.impuls.ngos.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=2&Itemid=3

Szkolenie jest realizowane w ramach to nowego programu Instytutu Inicjatyw
Pozarządowych - imPULS , który ma na celu wsparcie organizacji pozarządowych w
pokonaniu kolejnego etapu rozwoju - niezależnie od tego, na jakim etapie znajdują
się na początku programu. Program jest adresowany zarówno do organizacji, która
dopiero powstają, małych lub słabych organizacji, jak i dużych, które straciły swój
impet.

W ramach programu odbędzie się wiele szkoleń, podczas których skoncentrujemy
się na istniejących możliwościach harmonijnego, strategicznego rozwoju organizacji,
opracowaniu programu ich rozwoju i udoskonaleniu zarządzania. Uczestnicy
programu będą mogli w ciągu najbliższego roku wziąć udział w bezpłatnych
modułach szkoleniowych poświęconych budowaniu profesjonalnego wizerunku,
ubieganiu się o środki finansowe na swoją działalność, budowaniu polityki kadrowej
organizacji itd.

Projekt jest współfinansowany ze środków otrzymanych z Ministerstwa Pracy i
Polityki Społecznej w ramach Programu Operacyjnego Fundusz Inicjatyw
Obywatelskich.
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